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This document serves as Addendum No.1 for the Invitation for Bid (IFB) for Blueberry Hill 

Elementary School Lawn Irrigation. This Addendum forms part of the IFB and modifies the 

original document. Acknowledge the receipt of all addenda numbers issued on the BID 

SUBMISSION FORM.  Failure to do so may subject the bidder to disqualification. The 

following changes and/or additions are to be made to the original Invitation for Bid document 

dated June 21, 2018, and Addendum No. 1 for Invitation for Bid, Blueberry Hill Elementary 

School Lawn Irrigation dated July 9, 2018. 

 

1. Detail on Electrical Panel Location and Wall Location for Water Line Installation:  
Provided are photos and plans that show the location of the electrical panel and the location 

where the installed water line will exit the building. The water shut off will be in the ceiling 

around the area above the electrical panel. The approximate distance of the water line to be 

installed in the ceiling is approximately 36’. 

   

2. Substantial Completion Date: 

Delete Article 2, from the contract supplied on page 96 of the IFB document.  In its place insert 

the revised Article 2: 

 

 Article 2: Time of Performance: 

The contractor shall complete all work and services required on or before August 20, 

2018 for all associated work within Blueberry Hill Elementary School, the Substantial 

Completion Date for internal Scope of Work.  The Contractor shall complete all external 

building Scope of Work by August 27, 2018, the Substantial Completion Date for all 

external Scope of Work.  The Contractor shall be liable for liquidated damages in the 

amount of $100.00 per calendar day for non-completed work after the date of substantial 

completion.  

 

3. QUESTION AND RESPONSE: 

 

QUESTION: Regarding the fencing area for the Blueberry Hill Irrigation bid, is the chain link 

fencing only going around the point of connection where the water is or is it going around the 

soccer field? 

 

 RESPONSE: Only around the point of connection 

 

QUESTION: Can the top soil be reused or is new soil supposed to be brought in by the 

contractor? 

 

RESPONSE: The existing top soil that is removed can be reused for fill and the 

contractor to supply and install new loam as part of their bid price. 
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(End – Addendum No.2) 
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